MENU'
Antipasti

Cozze alla tarantina/ Impepata di cozze a-p
Carpaccio di pesce spada con rucola e pomodorini
Polipo con patate
Selezione di salumi con gnocco fritto e giardiniera
Pancetta "La Giovanna" con focaccia della casa
Gorgonzola caseificio Croce con focaccia della casa

Primi piatti
Spaghetti alla chitarva con le vongole A-C-F
Scialatielli ai frutti di mare F
Tagliatelle fresche al ragi
Risotto con zucca gorgonzola "Croce" e speck

Secondi piatti

Bolliti misti con contorno e salsa verde

Stinco di maiale al forno con patate dorate

Tagliata di fassona al rosmarino piccola 12,00 € Fr grande
Fritto misto piccolo 12,00 € A-D grande
Filetto di orata ai ferri
Grigliata mista di pesce
Contorni
Patate fritte, dorate
Verdure grill
Contorno del giorno
Dolci A-C-F-G

€ 10,00
€ 15,00
€15,00
€ 15,00
€ 12,00
€ 12,00

€ 15,00
€ 15,00
€ 12,00
€ 15,00

€ 18,00
€ 12,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 14,00
€ 25,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 5,00

Macedonia con gelato, panna cotta con scaglie di cioccolato e amaretti, panna

cotta ai frutti di bosco, mascarpone con fragole e frutti di bosco,

t7vuibiramisi,golosone, torta della casa, golosone, salame di cioccolato,

meringata, meringotto ai frutti di bosco senza glutine.

Coperto
LISTA ALLERGENI

€2,00

A) CEREALI E DERIVATI CON GLUTINE B) CROSTACEI C) UOVA D) PESCE E)SOIA F) LATTE
G) FRUTTA A GUSCI H) ARACHIDI 1) SEDANO L) SENAPE M) SESAMO N) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

O) LUPINI P) MOLLUSCHI PER CHIARIMENTI CHIEDI AL PERSONALE



