MENU'

Antipasti

Cozze alla tarantina/ Impepata di cozze A-P	€ 10,00
Carpaccio di pesce spada con rucola e pomodorini	€ 15,00
Polipo con patate	€15,00
Selezione di salumi con gnocco fritto e giardiniera	€ 15,00
Pancetta "La Giovanna" con focaccia della casa	€ 12,00
Gorgonzola caseificio Croce con focaccia della casa	€ 12,00
<u>Primi piatti</u>	
Spaghetti alla chitarra con le vongole A-C-F	€ 15,00
Scialatielli ai frutti di mare F	€ 15,00
Tagliatelle fresche al ragù	€ 12,00
Risotto con zucca gorgonzola "Croce" e speck	€ 15,00
<u>Secondi piatti</u>	
Bolliti misti con contorno e salsa verde	€ 18,00
Stinco di maiale al forno con patate dorate	€ 12,00
Tagliata di fassona al rosmarino piccola 12,00 € F grande	€ 18,00
Fritto misto piccolo 12,00 € A-D grande	€ 18,00
Filetto di orata ai ferri	€ 14,00
Grigliata mista di pesce	€ 25,00
<u>Contorni</u>	
Patate fritte, dorate	€ 4,00
Verdure grill	€ 4,00
Contorno del giorno	€ 4,00
<u>Dolci</u> A-C-F-G	€ 5,00
Macedonia con gelato, panna cotta con scaglie di cioccolato e amaretti, panna	

Macedonia con gelato, panna cotta con scaglie di cioccolato e amaretti, panna cotta ai frutti di bosco, mascarpone con fragole e frutti di bosco, t7vuibiramisù,golosone, torta della casa, golosone, salame di cioccolato, meringata, meringotto ai frutti di bosco senza glutine.

Coperto €2,00

LISTA ALLERGENI

A) CEREALI E DERIVATI CON GLUTINE B) CROSTACEI C) UOVA D) PESCE E) SOIA F) LATTE
G) FRUTTA A GUSCI H) ARACHIDI I) SEDANO L) SENAPE M) SESAMO N) ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI

⁰⁾ LUPINI P) MOLLUSCHI PER CHIARIMENTI CHIEDI AL PERSONALE